

KRAKCHEMIA

03 STYCZNIA 2012



Analiza Techniczna:

Notowania akcji spółki Krakchemia od stycznia 2009 r. układają się w trendzie wzrostowym. W maju ub. r. stronie popytowej udało się wyznaczyć długoterminowe maksimum na poziomie 5,5 zł. Kolejne miesiące wraz z pogarszającą się koniunkturą na całym rynku akcji, przyniosły spadek kursu Krakchemii. Niedźwiedzie sprowadziły notowania do poziomu 3,5 zł. Od połowy sierpnia ub. r. obserwujemy natomiast tendencję boczną. Kurs spółki waha się w przedziale 3,5-4,2 zł. W tym okresie kupującym trzykrotnie udało się utrzymać notowania powyżej istotnego wsparcia na poziomie 3,5 zł. Fakt ten w ostatnich dniach stanowił dodatkowy czynnik zwiększający zainteresowanie akcjami spółki. Praktycznie cała słaba grudniowa koniunktura została nadrobiona podczas silnie wzrostowej sesji z dnia 30 grudnia ub. r. Na wykresie świecowym dziennym pojawił się wysoki biały korpus. Ewentualne sforsowanie przez kurs poziomu 4,2 zł powinno otworzyć drogę do dalszej aprecjacji kursu w rejon 4,9 zł.

ZESPÓŁ ANALIZ

Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołożyła należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępni niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24.poz.83). Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie.

DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH